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Läkemedelsnytt januari  
Information från Läkemedelsenheten 

Cytostatikatillverkning i regionens regi 

Från och med februari tar regionen över cytostatikatillverkningen i egen 

regi. I nuläget drivs tillverkningen av Apoteket. Fördelar är att vi kommer 

att få bättre kontroll, närmare samarbete och större möjligheter att 

anpassa verksamheten efter vårdens behov. Tillverkningen kommer att 

ske i befintliga lokaler på Gävle sjukhus. Läkemedelsenheten kommer att 

ansvara för drift, kvalitetssäkring och utveckling av tillverkningsprocessen.  

För vårdpersonalen kommer det inte att ske någon förändring i 

beställningsförfarandet; man ordinerar fortsatt i Cytobase. 

Arkiveringstider 

Ett nytt år -då kan det vara skönt att rensa ut det gamla och göra plats för nya papper. I den 

övergripande läkemedelsrutinen Läkemedelshantering i Region Gävleborg står de flesta 

arkiveringstiderna. Några exempel: 

• Narkotikajournaler - 1år från senaste anteckningen 

• Följesedlar för läkemedel – tills narkotikakontroll är gjord 

• Följesedel slutenvårdsdos -1år 

Behov av läkemedel? Ring oss! 

Har ni tillfälligt behov av något läkemedel? Ring oss på 

läkemedelsförsörjningen i god tid. Då hinner vi oftast se till så att 

läkemedlet kan gå med de vanliga transporterna och slipper en 

extra avgift. Vi har också möjlighet att söka tillgänglighet inom 

regionens alla sjukhus.  

 

Bollnäs 382 28 

Gävle 549 47 

Hudiksvall 925 68 

Hållbarhet och förvaring 

Du har väl koll på att det finns en bra lathund för att veta hur 

länge ett läkemedel är hållbart? Den heter Hållbarhet i bruten 

förpackning Ett tips är att ha den utskriven i 

läkemedelsrummet. Skriv alltid på förpackningen när du 

öppnar krämer, salvor, orala lösningar, insuliner mm. Tänk även 

på att ljuskänsliga läkemedel är ljuskänsliga även när de är 

iordningställda. 

https://meetings.lg.se/pdfFile/pdfFile.aspx?objectID=t8sLef75Ri2r42%2fmukXDgg%3d%3d
https://platinadoksok.lg.se/docsearch/downloadFile.aspx?objectID=106875
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